ПРОЕКТ
внесен главой Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

О включении в состав муниципального имущества казны городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостан объектов жилищного фонда

На основании статьи 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», справок отдела по управлению собственностью Администрации Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 21.10.2021 № 52, 28.10.2021 № 55, 03.11.2021 № 57, выписок из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости, Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.	Включить в состав муниципального имущества казны городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан объекты жилищного фонда согласно приложению к настоящему решению.
2.	Рекомендовать Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан предоставить в установленном порядке в отдел по управлению собственностью Администрации Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан документы для внесения изменений в Реестр муниципального имущества городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
3.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель Аюпов А.А.).

Председатель Совета                                                                              Т.Н. Кузнецова

Приложение
к решению Совета
городского поселения
город Благовещенск
муниципального района
Благовещенский район
Республики Башкортостан
от ______________ № ___

Объекты жилищного фонда для включения в состав муниципального имущества казны городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

	№
	Наименование объекта
	Адрес
(место нахождения)
	Общая площадь (кв.м)

	1
	Квартира № 3 а
	453430, Республика Башкортостан,
г. Благовещенск, ул. Братьев Кадомцевых, д. 5/3
	19,3

	2
	Комната № 331
	453431, Республика Башкортостан,
г. Благовещенск, ул. Братьев Першиных, д. 4
	13,0

	3
	Комната № 317
	453431, Республика Башкортостан,
г. Благовещенск, ул. Братьев Першиных, д. 4
	18,0